באשר לבקשה לחילוט סך ההפקדה הרי שבשים לב להחלטתי בדבר מעצרו של המשיב ובשים לב לכך כי עסקינן בהפרה ראשונה שלא לוותה בעבירה, לא אחמיר עמו. אני מוצא לקבוע כי יחולט סך 2,000 ₪ מתוך סך ההפקדה.

סוף דבר, המשיב ייעצר כאמור עד לתום ההליכים.

ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ח, 07/12/2017 במעמד הנוכחים.

אייל כהן, שופט